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رتبه 7 نشریات استانی در کشور

سیاسی و بین الملل

اقتصادی

تسنیم - معاون دادستان کل کشور گفت: اگر 
لازم  اقدام  عمداً  مربوط  مسئولان  شود  ثابت 
برای جلوگیری از فعالیت پایگاه های اینترنتی 
اغتشاشگران و معاندان و تروریست ها را به عمل 
نیاورده اند باید وفق مقررات مجازات شوند و گرنه 
باید به خاطر قصور خود از مردم عذرخواهی کنند.
و  حوادث  به  اشاره  با  خرم آبادی،  عبدالصمد 
اغتشاشات اخیر در قالب یادداشتی در کانال 
خود در پیام رسان سروش نوشته است: »دستور 
مسدودسازی تمام کانال های تلگرامی که در 
چند روز اخیر دعوت به خشونت و ترور و اغتشاش 
می کردند از مدت ها قبل توسط مراجع قضایی 
صادر و به وزیر وقت ارتباطات ابلاغ شده بود، ولی 

متأسفانه اقدام مؤثری به عمل نیامد.
به لحاظ اهمیتی که سازمان دهی و برنامه ریزی 
دشمنان در تلگرام داشت اوایل سال 1396 این 
موضوع را رسانه ای و بارها اعلام کردم حدود 8 
هزار کانال از 500 هزار کانال در شبکه اجتماعی 
اسلامی  مقدسات  و  کشور  امنیت  علیه  تلگرام 
و عفت و اخلاق عمومی در حال فعالیت بوده و 
مشغول سازمان دهی و تخریب کشور در فضای 

مجازی هستند. اما هم وزیر سابق و هم وزیر لاحق 
ارتباطات و فناوری اطلاعات در مقابل اجرای 

دستورات مقاومت کردند.
استنکاف وزارت ارتباطات از اجرای دستورات 
کتباً به رئیس مرکز ملی فضای مجازی ابلاغ شد, 

اما مع الاسف اقدام مؤثری به عمل نیامد.
وی ادامه داد: بخش عمده ای از فتنه و آشوبگری ها 
و اغتشاشات روزهای اخیر حاصل اشغال فضای 
مجازی کشور و بی توجهی مسئولان مربوط به 
این موضوع بوده است، بنابراین کسانی که فضای 
مجازی کشور را بدون هیچ گونه کنترلی در اختیار 

دشمنان و آشوبگران قرار داده اند باید پاسخگوی 
اعمال خود باشند.

متأسفانه برخی عمداً یا سهواً از قبل به هنجار 
شکنان اطمینان دادند که دستی برای جلوگیری 
از اقدامات هنجارشکنانه و غیرقانونی آن ها بر روی 

دکمه فیلترینگ نخواهد رفت.
بنده معتقدم کسانی که فضای مجازی کشور را 
بدون هیچ گونه کنترلی در اختیار دشمنان قرار 
داده اند و در مقابل فریادهای دلسوزان نظام و 
مراجع عظام تقلید و دستورات قضایی مقاومت 
کرده اند در قبال خسارت های جانی و مالی که 
در فتنه دی ماه 96 به مردم و حیثیت کشور وارد 

شد مسئولند.
باید  وی در این نوشته تاکید کرد این موضوع 
بررسی شود، اگر پس از بررسی ثابت شود که 
برای  را  لازم  اقدامات  عمداً  مربوط  مسئولان 
جلوگیری از فعالیت پایگاه های اینترنتی مربوط 
به اغتشاشگران و معاندین و تروریست ها به عمل 
نیاورده اند باید وفق مقررات مجازات شوند در 
غیر این صورت  باید به خاطر قصور خود از مردم 

عذرخواهی کنند.

با حکم رهبر معظم انقلاب اسلامی

حجت  الاسلام حاج علی اکبری رئیس شورای سیاستگذاری ائمه جمعه شد

شکست دو جانبه آمریکا در شورای امنیت •
 مهر- آمریکا پس از شکست در ماجرای »فلسطین« در سازمان ملل، با گذشت کمتر از یک ماه 

شکستی دیگر را در شورای امنیت تجربه کرد.
آمریکا کمتر از یک ماه قبل به دلیل اقدام »دونالد ترامپ« رئیس جمهور ایالات متحده، در خصوص 
فلسطین در سازمان ملل محکوم شد و جمعه شب نیز در شورای امنیت نه تنها از جانب رقیبان خود 
یعنی چین و روسیه حمایت نشد بلکه از جانب یکی از متحدان خود یعنی فرانسه نیز جواب »نه« شنید.

کاخ سفید در حال تدوین راهبرد برای دامن زدن به آشوب ها در ایران  •
فارس-یک پایگاه تحلیلی آمریکایی به نقل از برخی منابع آگاه گزارش کرد که مقامات امنیت ملی 
کاخ سفید هم اکنون در حال تدوین راهبردهایی برای حمایت و دامن زدن بر آشوب ها در شهرهای 

ایران هستند.
پایگاه تحلیلی »واشنگتن  فری بیکن« گزارش داد که کاخ سفید با ضرب الاجلی مواجه است که 

می تواند دولت آمریکا را وادار کند که همچنان لغو تحریم های ایران را تمدید کند.

جزئیات سناریوی طراحی شده در »اربیل«  •
 مهر-دبیر مجمع تشخیص مصلحت نظام گفت: سناریویی که سلطنت طلبان، منافقین و آمریکا در 

روزهای اخیر در ایران دنبال می کردند چند ماه پیش در اربیل عراق طراحی شده است.
»رضایی« افزود: چند ماه پیش در اربیل عراق جلسه ای بین رئیس میز عملیات ویژه CIA که مسئول 
میز عملیات ایران است، قصی رئیس دفتر پسر صدام و هانی تلفا برادر زن صدام نماینده بارزانی ها، 

نمایندگان منافقین و نماینده عربستان تشکیل شد.
وی ادامه داد: در این جلسه، تاریخ عملیات در ایران مشخص شد؛ آن ها مشخص کردند که اواخر 
آذرماه با استفاده از فضای مجازی کار را شروع کرده و در دی ماه و بهمن هدف براندازی را دنبال 

کنند. این عملیات »استراتژی همگرایی نتیجه بخش« نام داشت.

خوشرو: هیئت حاکمه آمریکا صلاحیت ندارد •
ایرنا-نماینده ایران در سازمان ملل متحد در نشست شورای امنیت به همتای آمریکایی خود 
چگونگی برخورد نیروهای امنیتی آمریکا با معترضان را یادآور شد و گفت: هیئت حاکمه آمریکا در 

منظر جهانیان از صلاحیت اخلاقی و سیاسی برخوردار نیست. 
»خوشرو« افزود: اقدام آمریکا در طرح موضوع اعتراضات تعدادی از شهروندان ما در ایران به دلیل 
برخی شکایات مشروع آن ها که بعضا به واسطه خودداری آمریکا از انجام تعهداتش تحت برجام 
تشدید شده است، سوء استفاده یک عضو دایم شورا از اختیاراتش و نیز سوء استفاده از خود شوراست. 

بررسی حوادث اخیر درمجلس  •
مهر- بهروز نعمتی سخنگوی هیئت رئیسه مجلس از جلسه غیرعلنی نمایندگان با وزرای کشور، 

اطلاعات، دبیر شورای عالی امنیت ملی و رئیس رسانه ملی درباره حوادث اخیر خبر داد.
نماینده مردم تهران در مجلس گفت: امروز ساعت 9 صبح نمایندگان مجلس در صحن برای حضور 
در جلسه غیرعلنی حاضر می شوند. وی ادامه داد: وزرای کشور و اطلاعات و دبیر شورای عالی امنیت 
ملی و رئیس سازمان صدا و سیما برای ارائه گزارش درباره مسائل اخیر و اعتراضات و اغتشاشات پیش 

آمده در جلسه غیرعلنی مجلس حضور خواهند یافت.

دورجدید محدودیت  بانک های چین  علیه ایران •
مهر- اگرچه چندی پیش چین، حساب دانشجویان ایرانی را مسدود کرده بود؛ اما اکنون بانک های 
این کشور، در تازه ترین اقدام حساب شرکت های فعال ایرانی با سابقه بالا در شهرهای مختلف این 
کشور را بسته اند.  این اولین باری نیست که چین، حساب ایرانی ها را در این کشور مسدود می کند 
و البته هر بار هم بهانه ای جدید برای آن می آورد. اکنون برخی تجار با دریافت اخطارهایی از سوی 
برخی بانک های چینی مواجه شده اند که مسدود کردن حساب ها را خبر می دهد و البته از تغییراتی 
در سیاست این کشور در مقابل ایران حرف می زنند که شاید آینده درخشانی را پیش روی تجارت 

خارجی دو کشور قرار ندهد. 
 پدرام سلطانی، نایب رئیس اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی ایران در این رابطه می گوید: 
حساب های شرکت های ایرانی ثبت شده در چین یک به یک در بانک های چینی در حال بسته شدن 

است و موضوع، تنها منحصر به دانشجویان و اشخاص حقیقی ایرانی نیست. 
به گفته سلطانی، دولت چین سرمایه گذاری شرکت های چینی در ایران را تقریبا ممنوع کرده است 

و به سختی مجوز سرمایه گذاری خارجی در ایران را صادر می کند.

به گزارش پایگاه اطلاع رسانی مقام معظم رهبری حضرت آیت ا... خامنه ای با 
صدور حکمی حجت الاسلام آقای حاج علی اکبری را به ریاست شورای سیاست 
گذاری ائمه جمعه منصوب کردند. ایشان همچنین ضمن تقدیر از خدمات با 
ارزش حجت  الاسلام آقای سیّد رضا تقوی در دوران مسئولیت، اعضای جدید 

شورای سیاستگذاری ائمه جمعه را نیز منصوب کردند.
متن حکم رهبر معظم انقلاب اسلامی به این شرح است:

بسم ا... الرحمن الرحیم
اکنون که دوران مسئولیت طولانی و پربار جناب حجت  الاسلام آقای حاج 
سیّد رضا تقوی در رأس مجموعه  سیاستگذاری ائمه جمعه به پایان رسیده با 
تشکر فراوان از خدمات با ارزش شان در مدت نزدیک به دو دهه، جناب  حجت 
الاسلام آقای حاج علی اکبری را به ریاست این مجموعه و جناب حجت الاسلام 
والمسلمین آقای حاج سیّد هاشم رسولی و نیز حضرات حجج اسلام آقای حاج 
سیّد رضا تقوی، آقای حاج سیّد علی قاضی عسکر، آقای حاج شیخ حبیب ا... 
غفوری، آقای حاج شیخ عباسعلی اختری، آقای حاج شیخ محمد جعفری 
گیلانی، آقای حاج سیّد مهدی خاموشی، آقای حاج سیّد علی شاهچراغی 

را به عضویت در شورای آن منصوب می کنم. انتظار می رود جناب آقای 
حاج علی اکبری با ادامه و تکمیل فعالیت های گذشته و افزودن کیفیت در آن و 
بهره گیری از نظرات شورا، بر شکوفایی و تأثیرگذاری این نهاد مبارک رحمانی 

بیفزایند. سیّد علی خامنه ای - 16 دی ماه

اظهارات معاون دادستان کل کشور درباره 
فیلترینگ تلگرام

مجلس بودجه شرکت های دولتی  را 
بررسی کند

فارس-عضو کمیسیون برنامه و بودجه مجلس شورای 
اسلامی ، با اشاره به این که مبلغ کل لایحه بودجه سال 97، 
یک میلیون و 100هزار میلیارد تومان است، گفت: از این 
میزان، حدود 811 هزار میلیارد تومان بودجه شرکت های 
دولتی متشکل از بانک ها، بیمه ها و سازمان بنادر و صنایع 

دفاع و سایر شرکت  هاست .
»محمد حسینی« این مسئله را موجب طرح پرسش های 
جدی در بودجه سال 96 و نیز بودجه سال های قبل برشمرد 
و گفت: این از چالش های بزرگ بودجه امسال کشور است 
که باید واقعاً به آن پرداخته شود و مشخص شود که بودجه 
شرکت هایی چون شرکت پخش و پالایش، شرکت ملی 
نفت و بودجه بانک ها از قبیل بانک ملی و بانک مسکن با چه 

معیارها و مستنداتی در لایحه بودجه آمده است .

قیمت نفت برنت کاهش یافت

ایرنا- خبرگزاری رویترز انگلیس نوشت افزایش تولید نفت 
شیل در آمریکا و کاهش تقاضای محصولات پالایش شده 

موجب کاهش قیمت نفت در معاملات روزجمعه شد.
قیمت آینده نفت برنت دریای شمال در پایان معاملات این 
روز  بازار لندن با 45 سنت یا 0.7 درصد کاهش نسبت به روز 

پیش از آن به 67 دلار و 62 سنت در هر بشکه رسید. 

افزایش ۳۳۰۰ میلیارد تومانی 
اعتبارات یارانه نقدی به مجلس رفت

تسنیم- بر اساس پیشنهاد مطرح شده در کمیسیون تلفیق، 
تعدادی از نمایندگان در نظر دارند با جابه جایی یکی از 
ردیف های تبصره 14، 3هزار و 300 میلیارد تومان به 

اعتبارات یارانه نقدی اضافه کنند.
اعضای  برخی  سوی  از  شده  مطرح  پیشنهاد  اساس  بر 
کمیسیون تلفیق، نمایندگان در نظر دارند 3هزار و 300 
میلیارد تومان از اعتبارات گنجانده شده در تبصره 14 
لایحه بودجه مربوط به خرید تضمینی گندم و یارانه نان را به 

پرداخت یارانه های نقدی اختصاص دهند.

واردات رسمی تلفن همراه ۲ برابر شد

ایرنا - از ابتدای امسال تا 15 دی ماه جاری 2 میلیون و 
191 هزار و 641 دستگاه تلفن همراه به طور رسمی از 
گمرک وارد کشور شده است در حالی که این رقم در سال 

گذشته یک میلیون و 72 هزار و 967 دستگاه بود. 
از نظر ارزش واردات نیز آمارها از رشد 2 برابری ورود رسمی 
تلفن همراه به کشور حکایت دارد  و نسبت به  مدت مشابه 
پارسال ارزش تلفن های  وارده  163 میلیون و 879 هزار و 

283 دلار برآورد می شود.


